[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

__________________________________________________________________
БОЙОРОҠ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

         «09» февраль 2022 й.           № 20-р                  «09» февраля 2022 г.

О создании комиссии для осуществления приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан:

1. Создать приемочную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Шахниязов Р.Р. – Глава Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет;
Члены комисии: Набиуллин М.Х. – Помощник главы Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет;
Газизова Г.С. – Начальник отдела по учету средств сельских поселений и прочих бюджетных, автономных учреждений МКУ «ЦБ муниципального района Бурзянский район РБ»;

Бураншина Г.М. – Управляющий делами Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет;
Фаттахова Л.Н. – Специалист по налогам Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет

Р.Р.Шахниязов